erum post patruos patresque carmen.

Hoc autem indignum auro nepos dicauit.

Hoc et fors teneore post humo tuator.

Ignorans reuerentiam sepulti.

Collurem tereres maggeratam.

Prefectus iaceet hic appollinaris.

Potest pretoria recta galliarum.

Omnis erexit patrie sinus receptus.

Consultissimi utilis simusque.

Curis. militie. soniq; cultor.

Exemploque; aliis periculoso.

Liber sub dominantibus tirannus.

Hoc est maxima dignitas probatur.

Quod fronte cruce membra fonte purgauit.

Primus denumero patrum suorum.

Sacerdos sacrilegis renuntiauit.

Hoc primum est decus hec superba virtus.

Si pre procedere quos honore vngas.

Quique hic sunt titulis pares parentes.

Hoc illuc meritum superuenire.

Hoc quidem auctoriu m respondere docet

ne epiphaphi qualitate. sed anima perita

musicalis non refutat inserias. Libi quoque non

decet tardum uideri quod heres tereti quartorum;

dependimus. cu tot annorum giro uoluto mag-

nus alexandri parentasse manib; achil-

lus. quilius cesare hector ut suo iusta sol-

uisse didicerimus. Vale Sidonius placido

suo salutem.

Quia ergo quam te tua tenet gratiano
polis copi tam hospitum ueterum
fidetur relatu quod meas rugas siue confetas
ope psario. seu poetarum filio cantilenos al-
bus uolumini lectione diguere reposi-
tur. Gaudeo hoc ipso quod recognoui ear-
tulis occupari uisitatu tuu. sed p[ro]be intel-
ligo quod mons; tuus hanc uoluptate
non opis effectus excedit. sed auctoriu[m] af-
fectus. Ideoque plus debeo. quia glorie pun-
ctu[m] quod dictioni negares. das amicitie. De
ceteris u[er]o studiis uiri derogatorib; quid exas-
se p[ro]nuntie. nec dum delibauit. Haec q[ui] maxi-
me docebat sibi uidet. dictione sanu[m] insanu[m]
ferme appetitu pari reuolut. non amplius
concupiscens erecta que laudet quia despe-
cta que rideat. Atque in hunc modum
scientia. popu[m] p[re]petas lingue latine uidi
eius oiosoru[m] maxime spretu[m] est. quorum seur-
rilitati negligenter comes hoc uolens tan-
tam legere quod carpat. sic non uita lit-
teris. quod abutitur. Vale. *Cui. Sollu apollina-*
ris. Modestus. Sidonius. lib. iii. exp[er]i. In ap[er]tu-
Soror in que uxori est. hinc uirtus nos summa
principal necessitudo. quia quidem patruel[us] p[ro]prio
in germana frumentis queque plurius se patruel[us] suo
forti. merati. amat. Haec facultatu[m] in germana sal-
manos p[ro]lata sopita. iam quascunq[ue] ex stiribus
mehil inuicem controv[er]sant. Et hinc sepe ca-
ritas impatruel[us]; maior quia desistat si
multas adiuuione necessitat affectus a semine.
Sed nobis animoz nexus accessit. de studi-
oru[m] parilitate quia id sentim. culpam. lau-

dam in litteris. neque nobis quod libet dictio pla-
cat imp[re]bat. quia quia in nimis arrogo.
iudicium meum conferens tuo. Quis enim
uinenia nesciat seniorum que te in magistrum
fuisse prius cu[m] uiderem habe[re] communem. siq[ue]d
heroicus ardui comit[us] lepidum. literatus can-
tilenosu[m]. oratores; matru[m] histori[us] ueru[m]
sat[us] r[ati]o figuratu[m]. Grammatic[us] regulare. pa-
migris plausibile. sophista seru[m]. ep[ist]ola
mista lasciuu[m]. commentator lucidu[m]. uiris
consultus obscuru[m]. multipharia condidit.
Id te omisaria singulis. in cuius ingenuu[m] sibi quis;
quis defuit et diluisse. d[icitu]r bone quia sibi hinc
patruel[us] uiri glabaris cu[m] uiderent sub ope
te docere posse me discere. non solu[m] te face
quod posses. sed quelle quod faceres. ideoque te bo-
nu[m] in minu[m] quia perit p[ro]nuntiari. Et uete
int[er] eusebianos lares talium te quedam mone-
ta suscep[er]t disciplinariu[m]. cui philosophica
incude formam. nec uarios nobis reru[m] sermo-
niu[m] rationes ipso etia[m] qui docuerat pro-
bante pandebat. non ut platon discipulus
iappa[re] potior sub soete. sic iam sub eusebio
nec int[er] aristotelicas categorias artifices
dialectic[us] atticissabat. cu[m] ille adhuc eta-
tula inram mobile. tenera. cruda. in casti-
gatione severitate de quoqueret. in manda-
tox salubritate condiret. At qualiu[m] d[icitu]r
bone quia p[ro]fessoru[m]. Que si quis deporta-
ret philosophaturus aut ad paludicolas
sicabiles. aut ad caucasigenas halanos.
aut adequi mulgas gelonos. bestialium ri-
gidarum nationum corda cornea. fibros; gla-

tales peculi d[icitu]r emollientur egli daren-
tur. Neque illoz feroci[us] soliditateque; que se
cundu[m] belua[m] ineptat. brutescit. accendit.
ridetur. contempnerem. p[ro]miserem. It[em] quia nos ut affinitas ita studia iuxtor[um]
per quoque locis amicitie iura inconcessa
custodias longu[m] est. sed abs sumus. as-
simili affectu. cui intermetate partes quatuor
spectat anobis meum si quod est uite reliqui
phenabuntur. Vale.

Si possibile factu[m] esset ut te d[omi]n[u]m
meum ut aliquotiens aliquantul[um]
conuenire. non uide unde quarum p[er]a-
sonarum aut uoluntates aut necessita-
tes inquirerem. sed que in rem debita mei
usui in esse possent. Quippe reuisionis
potestas multis modis ymiseris p[ro]inde
causis inter cludit. eni[u]ero scribendi
facultas aut raro idonea suppetit. aut
nec suppetit. Ita hec ead[em] remissibilia
sunt nec ne tute iudicaris. Porro autem
u[er]o quod sepe numero scriptis uris alii imp[re]-
trunt qui id ipsi[us] nec ambiunt. quam
egomet forsitan nec merent amplius in ar-
bitror amicitie legib; impune committi.
Illud etia[m] in dolent faxo tacitu[m]. quod libel-
los quos tuo nomine nobilitari non annu-
it. nullo unquam impiu[m] rescripto.
Si uacuum forte non suppetat. quod tute mo-
dicu[m] magne admodum impendas ami-
cite. Hec quo tam exoccupat unquam
ispianus implicabit. quin illud mali-
orum conodata reuergat. Cu[m] precatu-